
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES INMUEBLES

AL 31-DIC-2015

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION MONTO

472441 22-2143-7 TÉCNICOS S/N CASI ESQUINA PIE DE CUESTA 2,840,000.00

468624 1-1650-6 AV. DE LOS MAESTROS No. 3902 4,386,811.00

499985 8-8578-4 AV. INDEPENDENCIA 1410 2,152,558.95

557292 5-7347-6 C N MNZ 19 S/N, FRACC. NVO CENTRO, SALTILLO 3,922,400.00

557290 10-6998-4 C 5 DE FEBRERO NO. 1001, E HIDALGO NO. 412 S 2,813,110.51

495711 19-18546-5 MIGUEL HIDALGO NO, 542, MONTERREY, NL 5,368,384.00

848212 32-7974-4 CERRO DE LA ARENA 11,850,000.00

664111 9-21055-5 AV. ACOXPA 436, TLAPAN 225,000,000.00

876990 7-8432-5 AV 5 DE MAYO S/N COLONIA CENTRO MUNICIPIO DE PALENQUE 2,343,089.00

483883 13-10339-1 AV. AYUNTAMIENTO LOTE 20 Y 21, MNZ. ÚNICA 776,050.00

533074 31-13358-6 CALLE 29 NO. 94, COL.  MÉRIDA, YUC. 4,850,000.00

472281 12-12971-3CAMINO PRINCIPAL AL CENTRTO DE READAPTACIÓN SOCIAL, 1,568,334.60

472280 3-1440-2 CALLE GOLFO DE CALIFORNIA S/N, FRACC. JÚAREZ, C.P. 23090 2,001,650.00

472279 26-4339-9 CALLE D Y B ORIENTE COL LAS QUINTAS HERMOSILLO SONORA 2,136,696.47

472278 6-1291-1 AV. TECOMAN EN PROYECTO, S/N, EXEJIDO FRANCISCO I MADERO 12,052.92

472277 23-2152-0 AV CARMEN OCHO S/N CHETUMAL/RAFAEL E. MELGAR S/N COL 1,646,999.81

528068 9-20829-9 TEJOCOTES ESQ LIMA 164 C. DEL VALLE 11,374,049.16

563329 14-13606-5 GOLFO DE CORTÉS NO. 2905, C ZONA VALLARTA 9,699,841.50

516149 9-17170-6 INSURGENTES SUR 1561, COL. SAN JOSÉ 15,787,443.50

472812 9-17169-0 VIADUCTO TLAPÁN 100, COL. ARENAL TEPEPAN, ESQ. 673,844,627.00

472481 11-7322-0 ACCESO AL FRACC. NO. 15 COL. YERBABUENA 11,126,013.76

572713 6-1292-0 3ER ANILLO PERIFÉRICO NO. 716 2,156,461.53

678572 19-26291-1 AV HIDALGO PNT #530 COL ZONA CENTRO MTY NL 9,400,000.00

494267 13-10001-2 CTERA LA CONCPECIÓN S/N, SAN AGUSTÍN TLAXIACA, HGO 15,899,581.93

468869 7-8431-6 PERIFÉRICO SUR PONIENTE 1806 299,696.63

480260 10-4743-0 PRIV. DE LERDO S/N BARRIO TIERRA BNCA/PRIV QUINTANA #110 2,838,271.80

469223 27-4304-3 ESQUINA VELÓDROMO Y EDMUNDO ZATINA, COL. PRIMERO DE 516,600.00

514733 9-17169-0 VIADUCTO TLAPÁN 100, C. ARENAL TEPEPAN, ESQ. PERI 140,999,015.28

499986 8-8578-4 AV. INDEPENDENCIA 1410 4,262,609.73

495710 19-18546-5 MIGUEL HIDALGO NO, 542, CD. MONTERREY, NL 1,325,709.00

870195 11-7322-0 ACCESO AL FRACC. NO. 15 COL. YERBABUENA 46,848,985.56

870194 3-1440-2 CALLE GOLFO DE CALIFORNIA S/N, FRACC. JÚAREZ, C.P. 23090 47,341,083.97

480261 10-4742-1 PRIV. DE LERDO S/N BARRIO TIERRA BNCA/PRIV QUINTANA #110 4,726,173.08

483882 13-10339-1 AV. AYUNTAMIENTO LOTE 20 Y 21, MNZ. ÚNICA 6,069,574.00

494268 13-10001-2 CTERA LA CONCPECIÓN S/N, SAN AGUSTÍN TLAXIACA, HGO 74,599,681.29

468870 7-8431-6 PERIFÉRICO SUR PONIENTE 1806 3,850,638.87

533075 31-13358-6 CALLE 29 NO. 94, COL. MÉRIDA, YUC. 6,937,844.00

528069 9-20829-9 TEJOCOTES ESQ LIMA 164 C. DEL VALLE 32,554,053.47

876991 7-8432-5 AV 5 DE MAYO S/N COLONIA CENTRO MUNICIPIO DE PALENQUE 1

678571 19-26291-1 AV HIDALGO PNT #530 COL ZONA CENTRO MTY NL 3,400,000.00

557291 10-6998-4 C 5 DE FEBRERO NO. 1001, E HIDALGO NO. 412 S 4,868,100.76

572714 6-1292-0 3ER ANILLO PERIFÉRICO NO. 716 10,655,880.12

563328 14-13606-5 GOLFO DE CORTÉS NO. 2905, C ZONA VALLARTA 49,000,000.00

516150 9-17170-6 INSURGENTES SUR 1561, COL. SAN JOSÉ 55,704,056.01

469224 27-4304-3 ESQUINA VELÓDROMO Y EDMUNDO ZATINA, COL. PRIMERO DE 7,190,400.00


